

Podlaski Oddział Straży Granicznej

<https://podlaski.strazgraniczna.pl/pod/aktualnosci/18920,Dwa-pojazdy-i-dwa-rowery.html>
25.08.2024, 17:24

Dwa pojazdy i dwa rowery

Katarzyna Zdanowicz
19.09.2016

W miniony weekend funkcjonariusze z Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej zatrzymali 2 auta i 2 rowery pochodzące z przestępstwa o łącznej wartości 151 tys. zł.

Wczoraj (18.09.2016 r.) w drogowym przejściu granicznym w Bobrownikach na wyjazd z Polski do odprawy zgłosiła się obywatelka Białorusi podróżująca Toyotą. Przeprowadzona kontrola pojazdu pod kątem legalności pochodzenia wykazała, że samochód ten figuruje w dostępnych bazach jako utracony na terytorium Rosji. Szacunkowa wartość Toyoty z 2013 r. wynosi 95 tys. zł. Po sporządzeniu wymaganej dokumentacji 36-letnią kobietę wraz z pojazdem przekazano Policji w Białymstoku.

Natomiast w piątek (16.09.2016 r.) funkcjonariusze z Placówki SG w Rutce-Tartak ujawnili BMW najprawdopodobniej pochodzące z przestępstwa. Patrol pełniący służbę na terenie gminie Wiżajny zauważył pozostawione na bocznej drodze czarne BMW serii 5 520 D na niemieckich numerach rejestracyjnych. Po przeszukaniu terenu nie znaleziono kierowcy pojazdu. W trakcie oględzin w bagażniku ujawniono oryginalne niemieckie tablice rejestracyjne oraz leżący w trawie obok auta paszport litewski należący do 34-letniego obywatela Litwy. Sprawdzenie auta pod kątem legalności pochodzenia wykazało, że zostało ono utracone na terenie Niemiec. Szacunkowa wartość BMW z 2010 r. wynosi 53 tys. zł. Pojazd wraz z dokumentacją został przekazany funkcjonariuszom Policji w Suwałkach celem dalszego prowadzenia sprawy.

Tego samego dnia funkcjonariusze z Placówki SG w Kuźnicy odzyskali 2 kradzione rowery o wartości 3 tys. zł. Na drodze nr 19 funkcjonariusze do kontroli zatrzymali obywatela Litwy podróżującego samochodem osobowym, który wewnątrz przewoził 2 rowery. W sprawdzaniu stwierdzono ingerencję osób trzecich w pole numerowe ram jednośladów. Zatrzymano srebrny rower marki Scott Aspect FX 15 z 2009 r. o wartości 2 tys. zł oraz czarny rower Kellys Viper 60 z 2013 r. o wartości 1 tys. zł. Po wykonaniu niezbędnych czynności 31-letniego mężczyznę wraz z rowerami przekazano funkcjonariuszom Policji w Sokółce.



Odzyskane BMW